
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.11.2019 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 13:15 Beigas: 15:43 Skat.: 90 Spēles Nr.: 50

IHS/Prizma Daugava5 : 6
(PL)

(4:0, 1:3, 0:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUŠS Uldis BRIEDIS Ričards, NIKOLAJEVS Ņikita

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:36 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 12 : 6 1:10 : 7:52 0 : 1 0 : 1
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 14 10:56 : 1:55 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 6 0 : 0 0 : 0 22 : 22 15:05 : 12:23 0 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  1 TEOR Mark Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DAU  38 TIJĀRS Rolands Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 06:06 1:0 PRI VS 26 CIPRUSS Ralfs GORNIAKOV Ivan #9
Vārti 07:29 2:0 PRI VS 6 OZOLS Everts SILIŅŠ Jēkabs #13, MATEIKO Jegors #2

Vārti 10:36 3:0 PRI VS 13 SILIŅŠ Jēkabs STĀMURS Ričards #33, MATEIKO Jegors
#2

Vārti 10:55 4:0 PRI VS 28 VIRVINSKIS Ēriks TABATČIKOVS Kirils #3, STEPANOVS
Daniels #21

Nor. 12:38 14:38 PRI  29 LANKOVSKIS Iļja Klupināšana
Nor. 16:16 18:16 DAU  17 GUDĻEVSKIS Raivis Klupināšana
Nor. 19:24 21:24 PRI  25 JIRGENS Pēteris Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:34 22:34 DAU  29 RUĢELIS Didzis Bloķēšana
Vārti 21:58 4:1 DAU VM1 13 MILLERS Rihards BIEZAIS Uvis #97
Nor. 26:43 28:43 PRI  28 VIRVINSKIS Ēriks Pretinieka turēšana
Nor. 27:26 29:26 PRI  2 MATEIKO Jegors Spēles laika vilcināšana
Nor. 30:19 30:55 PRI  19 LINIŅŠ Toms Bloķēšana
Nor. 30:55 32:55 PRI  13 SILIŅŠ Jēkabs Ekipējuma mešana

Vārti 30:55 4:2 DAU VV1 71 REINFELDS Krišjānis MILLERS Rihards #13, STIKĀNS Gustavs
#37

30 sek. 30:55  PRI     
Vārti 35:44 5:2 PRI VS 6 OZOLS Everts  
Nor. 36:44 38:44 PRI  21 STEPANOVS Daniels Sitiens ar nūju
Nor. 38:43 40:43 PRI  8 ROMANS Rūdolfs Rupjība
Nor. 38:43 40:43 DAU  16 PASEČNIJS Dmitrijs Rupjība
Nor. 40:43 42:43 DAU  16 PASEČNIJS Dmitrijs Rupjība
Vārti 39:37 5:3 DAU VS 25 ĀBOLS Ernests  
VS 40:00  PRI  1 TEOR Mark Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  PRI  31 IPATJEVS Juris Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Klupināšana
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Nor. 42:38 44:38 PRI  3 TABATČIKOVS KirilsNor. 45:10 47:10 DAU  17 GUDĻEVSKIS Raivis Grūšana uz apmali
Nor. 47:10 57:10 DAU  17 GUDĻEVSKIS Raivis Disciplinārsods
Nor. 45:50 47:50 PRI  12 BALSEVIČS Deniss Pretinieka turēšana
Nor. 49:47 51:47 PRI  25 JIRGENS Pēteris Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 55:04 5:4 DAU VS 29 RUĢELIS Didzis SEMJONOVS Ņikita #24

Vārti 56:19 5:5 DAU VS 13 MILLERS Rihards LEITIS Gints #23, PASEČNIJS Dmitrijs
#16

Nor. 58:59 60:59 DAU  24 SEMJONOVS Ņikita Klupināšana

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 63:17 5:6 DAU VS 71 REINFELDS Krišjānis RUĢELIS Didzis #29, BIEZAIS Uvis #97
VS 63:17  PRI  31 IPATJEVS Juris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 63:17  DAU  38 TIJĀRS Rolands Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
IHS/Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 TEOR Mark 0 0 0.00 40:00
31 IPATJEVS Juris 0 0 0.00 23:17

Daugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

38 TIJĀRS Rolands 0 0 0.00 63:17
40 KIRILOVS Edvards 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

IHS/Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A MATEIKO Jegors 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U TABATČIKOVS Kirils 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A MARTINSONS Niks Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U OZOLS Everts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A ROMANS Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A GORNIAKOV Ivan 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U BALSEVIČS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U SILIŅŠ Jēkabs 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A LINIŅŠ Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U STEPANOVS Daniels 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A JIRGENS Pēteris 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U CIPRUSS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U VIRVINSKIS Ēriks 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A LANKOVSKIS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U STĀMURS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 22 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Daugava (DAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A ONOPRIJČUKS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A ŠMATS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U KOLOTVIN Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U VORONA Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U MILLERS Rihards 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A PASEČNIJS Dmitrijs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U GUDĻEVSKIS Raivis 0 0 0 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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23 U LEITIS Gints 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U SEMJONOVS Ņikita 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U ĀBOLS Ernests 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U BĒRZIŅŠ Matīss Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A RUĢELIS Didzis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 A KRAVČENKO Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

37 A STIKĀNS Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

68 U BUSULIS Lenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

71 A REINFELDS Krišjānis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

97 A BIEZAIS Uvis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 22 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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